
Position Gesamtkosten Gesamtkosten
14.03.2024 Eigenanteil Eigenanteil

23.600,00

Antragsteller möglicher 
Drittmittelgeber

Niedersächsische 
Bingo- 

Umweltstiftung

23.600,00

Antragsteller möglicher 
Drittmittelgeber

Niedersächsische 
Bingo- 

Umweltstiftung
Beleg-Nummer Beleg-Datum

Sachkosten / Fremdleistungen 
1. Jägerschaft Musterhausen JS Musterhausen
2. Bei Beschaffung 100 Meldern, bei einem Fallenmelderpreis von 195€ und Bingo übernimmt 110€und der Jäger 80€
3.
4.
5.
6. Fangmelder Trappmaster-Professional, Gesamt 8.000,00 € nein 11.000,00 € 8.000,00 € nein 11.000,00 € Die Rechnung Datum der Rechnung
7.
8.
9.
10.     
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
Summe       Eigenanteil reiner Melder 0,00 € 8.000,00 € 0,00 € 11.000,00 € 0,00 € 8.000,00 € 0,00 € 11.000,00 €

Personalkosten (Arbeitgeberbrutto)
21.
22.
23.
24.
Summe 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Unbare Eigenleistung (ehrenamtlich)
25 Ladegerät 2.000,00 € Bei 20€ je Ladegerät und 100 Meldern 2.000,00 €
26 Akku 1.000,00 € Bei 10€ je Akku 1.000,00 €
27 Einbau und Funktionsüberprüfung je Melder 500,00 € Je Melder 0,5 Stunden zu 15 €, bei 100 Meldern 750,00 €
28. Anfahrt je Melder bei 10 km  je Einzelfahrt 600,00 € 20 km je Melder (Hin und Rückf.)=20 mal 100 zu 03 Cent je km 600,00 €
29.Anfahrt je Melder , entspricht 0,50 Std je Anfahrt 500,00 € Je Melder 0,5 Stunden zu 15 €, bei 100 Meldern 750,00 €
Summe 0,00 € 4.600,00 € 0,00 € 5.100,00 €

Verwaltungskosten / Reisekosten (falls notwendig)
30.
31.
32.
33.
Summe 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Summe 23.600,00 € 12.600,00 € 0,00 € 11.000,00 € 0,00 € 13.100,00 € 0,00 € 11.000,00 €

Soll-Ist-Vergleich Verwendungsnachweis

Finanzierung

Veranschlagte Kosten

Finanzierung Belege

Tatsächliche Kosten

Förderung Förderung


